Ｈ

Ｈ

Ｈ

仕事の内容

勤務先名称

就労日数

勤務地

通勤時間

仕事の内容

就労日数

耕作面積 田 畑

出荷農作物の種類

仕事の内容

就労日数

漁獲地

出荷漁獲物の種類

経営者氏名

令和　　　　年　　　　月　　　　　日

松江市

業種

１
自
営
業
・
そ
の
他

経営主体者との続柄

提　出　日

(具体的に）

■申告の内容を電話で問い合わせ、または訪問調査する場合があります。

■記載された内容が事実と異なる場合は、入会（継続）不許可または取り消しになる場合があります。

生年月日児童名

■教育委員会生涯学習課で課税状況及び所得内容の確認をさせていただく場合があります。

■この書類で入会（継続）するための必要な内容を確認いたしますので、正確な情報を記入してください。

週　　　　日（または１か月約　　　　　　日） 就労時間

■上記就労に従事していることがわかる資料（確定申告書、収支内訳書等）を提出していただく場合があります。

　　　　時　　　　　分～　　　時　　　　　　分

２
農
業

自営業(個人又は法人経営者)・農業・漁業・その他就労状況申告書

　　　　　　　　     児童クラブ運営委員長　様

住　　　所

本人　・　配偶者および親族（　　　　　　　　　　　　）　・　その他

氏　　　名 　㊞

　児童クラブの入会申込にあたり、下記のとおり申告します。

児童との関係

就労開始年月日 　昭和　・　平成　・ 令和　　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　　　から

　　　　　　　　　アール

(具体的に）

　　　　時　　　　　分～　　　時　　　　　　分

　自宅　・　その他（所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　　　　　　　）

就労時間

　片道　　　時間　　　　　分

　　　　時　　　　　分～　　　時　　　　　　分

３
漁
業

就労時間週　　　　日（または１か月約　　　　　　日）

　　　　　　　　　アール

(具体的に）

父　・　母　・　その他（　　　　　）

連絡先

入会（申込）児童クラブ名

１．自営業ほか　　　　　２．農業　　　　　　３．漁業　　⇒　選択した番号の項目を記入ください

週　　　　日（または１か月約　　　　　　日）

Ｈ

Ｈ

仕事の内容

勤務先名称

就労日数

勤務地

通勤時間

仕事の内容

就労日数

耕作面積

出荷農作物の種類

仕事の内容

就労日数

漁獲地

出荷漁獲物の種類

児童との関係

松江　花子

■申告の内容を電話で問い合わせ、または訪問調査する場合があります。

■記載された内容が事実と異なる場合は、入会（継続）不許可または取り消しになる場合があります。

(具体的に）　　　　水稲、ブドウの栽培

米、ブドウ

(具体的に）　　　　シジミ漁

(具体的に）　　　　大工

　自宅　・　その他（所在地　　松江市○○３丁目２番１号　　電話番号　　○○－○○○○）

自営業(個人又は法人経営者)・農業・漁業・その他就労状況申告書

　　　　　　　　     児童クラブ運営委員長　様

　児童クラブの入会申込にあたり、下記のとおり申告します。 提　出　日　 令和○年　○○月　○○日

父　・　母　・　その他（　　　　　）

住　　　所 松江市末次町８６番地 連絡先

入会（申込）児童クラブ名

経営主体者との続柄 本人　・　配偶者および親族（　　　　　　　　　　　　）　・　その他

生年月日

氏　　　名 松江　太郎　　　　㊞

児童名

１
自
営
業
・
そ
の
他

○○工務店 経営者氏名 松江　太郎

週　４日（または１か月約　　　　　　日） 就労時間

就労開始年月日

２
農
業

週　３日（または年間約　　日） 就労時間 ８時　００分～　１６時　３０分

　昭和　・　平成　・ 令和　　　　　　　　　　１０年　　　　１０月　　　　１０日　　　から

業種 １．自営業ほか　　　　　２．農業　　　　　　３．漁業　　⇒　選択した番号の項目を記入ください

週　４日（または年間約　　日） 就労時間 ４時　００分～　１１時　００分

宍道湖

シジミ

１２時　００分～　１７時　３０分

　児童クラブまで　片道　　　時間　　３０分

（ 記 入 例 ・ 注 意 事 項 ）

■この書類で入会（継続）するための必要な内容を確認いたしますので、正確な情報を記入してください。

■上記就労に従事していることがわかる資料（確定申告書、収支内訳書等）を提出していただく場合があります。

■教育委員会生涯学習課で課税状況及び所得内容の確認をさせていただく場合があります。

090－○○○○－××××

Ｈ○○.○○.○○ ○○児童クラブ

田　　　　１０　アール 畑　　　　２０　アール

３
漁
業

■児童クラブ名は、
入会している児童ク
ラブか入会予定の児
童クラブを記入してく
ださい。

■就労日数・時間は
正確に記入ください。

松

■勤務地所在地・電
話番号は必ず記入し
てください。
■通勤時間は勤務地
から児童クラブまでの
時間を記入ください。
自宅の場合は０分と
記入ください。

■就労日数は繁忙期
ではなく、年間平均で
記入してください。

■就労日数は繁忙期
ではなく、年間平均で
記入してください。

■該当するものすべ
てに○をしてください。